⁵³ **C** fol. 90r^a, **V** fol. 28r–v, **S** fol. 107r–v, **E**¹ fol. 22v^{a–b}, **E**² fol. 71r–v (*Inv. rhet.* 1.24.34): “Bona uero similitudine locos ita communiter tractatos ‘siluam’ appellat. Sicut enim silua rudis est atque confusa, ita quoque tractatus iste locorum nec (uero **SE**²) per certas constitutiones distinguitur nec per certa causarum genera. Eademque similitudine appellat ‘materiam’ argumenta sic communiter tractata. Hic enim tantummodo prebet argumentandi materiam non secundum singulas constitutiones distinguendo argumenta Vide ergo quod sicut in prediciativa questione dialectica queritur an predicatus terminus inhereat subiecto, ita quoque circa personam et negotium questio rethorica uersatur, ut in rethorica questione sit persona quasi terminus subiectus, negotium quasi predicatus. Unde dicit Boecius in *Commento super Topica Tullii* quod ibi ‘Fabie uxori legatum est argentum.’ ‘Fabie uxori’ subiectus est terminus, ‘legatum est argentum’ predicatus (PL 64:1071C), unde plures maxime turbantur. Secundum artem namque logicam ‘argentum’ subiectus est terminus, ‘legatum Fabie uxori’ est terminus predicatus, ‘est’ uero copula. Vide ergo quod Tullius more rethoris tractauerat *Topica* eo modo quo ad rethoricam ualent, ut scilicet inde (unde **SE**²) posset perpendi qui loci rethorici sub quibus dialecticis includantur et ex quibus emanent, Bo<ecius> itaque commentum super illum Tullii librum conscribens ut eius proposito deseruiret, secundum artis rethorice proprietatem dixit quod ‘Fabie uxori’ subiectus est terminus, ‘legatum est argentum’ predicatus. Rethorica namque questio est an Fabie uxori legatum est argentum. In causa uero in qua tractabatur hec (hoc **C** hic **E**² *om.* **V**) controuersia persona erat Fabia uxor, ideoque quasi terminus subiectus. Negotium uero legatio argenti, ideoque ‘legatum et argentum’ quasi terminus predicatus. Et merito. Nam sicut per logicam questionem queritur ut subiectus terminus predicato inhereat, sic quoque per rethoricam questionem queritur utrum hoc uel illud negotium insit huic uel illi persone (et [merito-persone] *om.* **CV**). Ut ergo procedat ratio, attributa persone sunt conuenientia ipsi per que aliquid de ipsa comprobatur persona, attributa uero negotio sunt conuenientia ipso negotio per que aliquod comprobatur de ipso, sicut iam laciū explicabitur.” Repeated later **C** fol. 92r^b, **V** fol. 35r, **S** fol. 112r, **E**¹ fol. 27v^a, **E**² fol. 80r.

terms, and Boethius's argument that in rhetorical argumentation the *persona* is the subject term.